Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Коммунаровская основная общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

  31 августа 2015г.                                                                                       № 63

с.Новопавловка

Об организации питания обучающихся

в 2015-2016 учебном году

   В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08, СанПиН 2.4.2.2821-10, в целях укрепления здоровья детей,

п р и к а з ы в а ю:
   1. Организовать горячее питание учащихся школы с 01.09.2015г. за счет средств, предусмотренных в муниципальном бюджете, родительской платы, а также максимального использования сельскохозяйственной продукции, выращенной школьниками.

   2. Установить размер родительской платы за горячее питание – 35 рублей в день на одного ученика.

   3. С целью контроля за качеством приготавливаемых блюд в столовой создать бракеражную комиссию в следующем составе:

   - Русанова Л.В., завхоз, заместитель председателя Управляющего совета школы, председатель комиссии,

   - Московкина Е.И., повар, член комиссии,

   - Джалилова Т.А., председатель профкома, член Управляющего совета школы, член комиссии.

   3.1. Бракеражной  комиссии ежедневно осуществлять контроль за качеством приготавливаемых блюд в школьной столовой.

   4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ С.И.Московкин